
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2023 года № 1-6-1

Об избрании члена Муниципального 
совета муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Крюковского 
сельского поселения, земское собрание Крюковского сельского поселения 
решило:

1.Избрать Кабалина Виктора Сергеевича, депутата земского собрания 
Крюковского сельского поселения пятого созыва, членом Муниципального 
совета муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом 
Крюковского сельского поселения порядке и разместить на официальном 
сайте органов местного самоуправления Крюковского сельского поселения 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети 
Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.


